各位

謹啓　平素は弊社書籍をご購読いただき、誠にありがとうございます。

　現在、2023年7月21日発刊予定として進めております。

　重ねてのお詫びとなりますが、この度はご迷惑をお掛けし、大変申し訳ございませんでした。

　より良い書籍を作成するため、一層の努力をさせていただく所存にございます。

　今後とも、何卒弊社ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

　ご不明な点等ございましたら、下記までお問い合わせください。

　株式会社EDUWARD Press　営業部

　TEL：0120-80-1906（平日・月～金　9時～17時）

　E-mail：toiawase@eduward.jp

　発刊をお待ちいただいておりますお客様、また、制作にご協力いただきました関係者の皆様に

深くお詫び申し上げます。

ご予約をいただいておりますお客様におかれましては、発刊後、速やかに配送手配を行います。

お手元に届くまで今しばらくお時間を頂戴いたしますこと、ご容赦いただけますと幸いでござい

ます。

謹白

VETERINARY BOARD の発刊遅延に関するお知らせとお詫び

2023年7月14日

株式会社EDUWARD Press

雑誌編集部長　五十嵐時夫

　書籍「VETERINARY BOARD」につきまして、2023年7月15日発刊を予定しておりましたが、遅延す

ることとなりました。